
 

UCHWAŁA Nr XVI/88/2025 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr 

LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady 

Powiatu w Rypinie  z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i 

zwołania jej pierwszego posiedzenia 
 

     

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 48  ust. 5 i ust. 6 

pkt 2 lit b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2025 r. poz. 450) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W skład Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z 

siedzibą w Rypinie powołuje się w charakterze członka Panią Monikę Ewę Kalinowską.  

 

§ 2. W uchwale Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w 

sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie zmienionej 

uchwałą Nr XII/63/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do 

składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z 

siedzibą w Rypinie i uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 

2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia, wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Monika Ewa Kalinowska”. 

§ 3. W uchwale Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia zmienionej uchwałą 

Nr LXXVI/439/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 6 grudnia 2023r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego 

posiedzenia, uchwałą Nr XII/63/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r. w 

sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady 



Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby i wyboru 

przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Monika Ewa Kalinowska”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

 Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b  tiret drugi ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu 

terytorialnego wchodzą przedstawiciele wybrani przez odpowiednio: radę gminy lub radę 

powiatu, w liczbie określonej przez podmiot tworzący, nieprzekraczającej 15 osób. Zgodnie z 

Uchwałą Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie Rada Powiatu w Rypinie 

wybrała liczbę i skład przedstawicieli do składu Rady Społecznej SP ZOZ w Rypinie. 

W związku ze śmiercią Pana Krzysztofa Cegłowskiego należy dokonać stosownych 

zmian w składzie Rady. Rada Powiatu w Rypinie powołuje w skład Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie Panią Monikę 

Ewę Kalinowską. W związku z powyższymi zmianami konieczna jest zmiana uchwał: Nr 

LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby 

i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie zmienionej uchwałą Nr XII/63/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz 

zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w 

sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr 

LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia, oraz uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady 

Powiatu w Rypinie  z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej 

pierwszego posiedzenia zmienionej uchwałą Nr LXXVI/439/2024 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany 

uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z 

siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia, uchwałą Nr XII/63/2025 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany składu osobowego Rady 

Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie 

oraz zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr 

LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  


